
 

  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 29 de Maio de 2023                                                                                             Edição Nº: 894 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

ESTADO DO PARANÁ 

Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso – Pr 

E-mail administrativo@bomsucesso.pr.gov.br 

CNPJ: 75.771.261/0001-04 

 
 

CONVITE 

 

O Prefeito Municipal do Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais em atenção ao § 4º, do artigo 9º da Lei de Responsabilidade Fiscal, 

convida os Vereadores, os Diretores de Departamento, funcionários da Prefeitura 

Municipal, os dirigentes de entidades, as lideranças e o povo em geral, para 

participarem da AUDIÊNCIA PÚBLICA que será 31/05/2023, a partir das 10h00min 

horas, nas dependências da Câmara Municipal, para fins de AVALIAÇÃO DO 

CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS, correspondente ao primeiro Quadrimestre de 

2023 dos Poderes Executivo e Legislativo. 

 

 

 

 

 

JOSÉ  ROBERTO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 29/05/2023 às 22:29:08

                               1 / 3



 

  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 29 de Maio de 2023                                                                                             Edição Nº: 894 

 PMBS/PR 

N° _______ 

__________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO  
Estado do Paraná 
CNPJ 75.771.261/0001-04 

Praça Paraná, 77 – Fone/Fax (43) 3442-1460 – CEP 86.940-000 

E-mail: bomsucessolicita@outlook.com 

 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 034/2023 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 028/2023 

PREGÃO PELETRÔNICO Nº 012/2023 

FUNDAMENTO LEGAL: Leis Federais nº. 8.666/1993, 10.520/2002, Lei Complementar n° 
147/2014. 

OBJETO: Registro De Preços para futura aquisição de material odontológico destinado 
ao atendimento dos usuários do Programa de Saúde Bucal do Municipio de Bom 
Sucesso, para o período de 12 (doze) meses. 

VALOR TOTAL: R$ 2.183,93 (dois mil, cento e oitenta e três reais e noventa e três centavos). 

CONTRATADA: EXCELLENCE MEDICAL COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 02.608.793/0001-51 

DATA: 19/05/2023 

 

José Roberto da Silva 
Prefeito Municipal em exercício  

 

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 29/05/2023 às 22:29:08

                               2 / 3



 

  

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 29 de Maio de 2023                                                                                             Edição Nº: 894 

 

 

      PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
                  PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE/FAX  (43) 3442 – 1460 –   email: 

administrativo@bomsucesso.pr.giv.br          Bom Sucesso- Pr.     CEP: 86.940 - 000          CAIXA POSTAL  37                                         

CNPJ: 75.771.261/ 0001-04 

 
PORTARIA Nº-140/2023. 
DATA:  29 de maio de 2023. 
 

 
-concede licença trat. saúde- 

 
    O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO  MUNICÍPIO DE BOM 
SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor José Roberto da Silva, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  resolve: 
 
     
     C O N C E D E R 
 
  

Art.1º- Concede ao servidor público municipal, 
senhor Adauto Donizete da Costa, inscrito no CPF/MF- 066.xxx.xxx-xx- 
matricula nº- 200700 – cargo Encarregado de Vacinação,  lotado no 
Departamento de Saúde, 19 (dezenove ) dias de Licença para tratamento de 
saúde a partir de 15/05/23 a 02/06/23, devendo retornar em suas atividade 
normais em 03/06/23. 

 
 
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    

publicação, com efeitos retroativos a 15/05/23. 
 

    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
 
  
    Paço Municipal,  29 de maio de 2023. 
 
 
 
 
      José Roberto da Silva    
               PREFEITO EM EXERCÍCIO 
 
 

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 29/05/2023 às 22:29:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2023-05-29T22:29:08-0300




